舞美设计制景合同书

甲方：安康汉调二黄研究院

乙方：西安中正光华文化建设有限公司

依据《中华人民共和国合同法》和有关法规的规定，乙方接受甲方的委托就《龙

凤呈祥》及《清风亭》舞美制景事项，双方经协商一致，签订本合同，信守执行：

一、剧目名称：《龙凤呈祥》《清风亭》

二、舞美设计制景内容：见附件

三、费用

经双方榷商最终确定舞美制景费用计人民币：伍拾壹万肆仟（¥514000.00 ）元

整。

四、付款方式：

1、 甲乙双方签订舞美制作合同三个工作日甲方支付给乙方制作费 40％（贰拾万伍 仟

陆佰元整。¥205600.00 元），舞美制作完成甲方需要支付乙方第二笔制作费 40％

（贰拾万伍仟陆佰元整。 ¥205600 元），剩余制作费 20％（ 壹拾万贰仟捌佰

元整。¥102800.00 元）在首场彩排后付清全款；

2、乙方收到相关款项后向甲方开具全额发票。

五、制作时间与装台时间：

1、舞美制作工期为 30 天，乙方应该于 2022 年 6 月 28 日完成舞美制作，如果因为

甲方付款不能按时造成工期耽误则乙方制作完成时间顺延。

2、在甲方安排好剧场的前提下乙方将舞美制作运输至安康汉江大剧院进行装台。

六 、双方的权利义务：

甲方权利及义务：

1、甲方有义务按照合同约定支付相关费用；

2、甲方有义务提供有关剧目资料或其他有关资料给乙方。

3、甲方必须提供给乙方完整合格的舞美制作图。

[...]

33 《清风亭》栅栏门 2 钢结构、苯板浮雕 ㎡ 780 1560

34 《清风亭》木桌椅 1 木质 套 1108 1108

35 《清风亭》格子门 13.8 精编热印 ㎡ 740 10212

36 《清风亭》格窗 11.6 钢结构、苯板浮雕 ㎡ 880 10208

37 《清风亭》鹤屏框架 6.2 钢结构、苯板浮雕 ㎡ 780 4836

38 《清风亭》鹤屏图 4.6 全息纱 ㎡ 480 2208

39 《清风亭》通景灰纱幕 128 雪纺 ㎡ 100 12800

40 《清风亭》二幕灰纱 128 无缝纱 ㎡ 90 11520

合计 大写：伍拾壹万肆仟元整 514000